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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21806023Q

2. Data e Regjistrimit 06/06/2022
3. Emri i Subjektit OPEN INV
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/05/2022
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Haxhi Kika  Nd 14, H 1, Ap 19 1019

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Investime ne fushen e pasurive te paluajteshme, energjise se 
rinovueshme, bujqesi, si dhe cdo fushe tjeter, tregeti te 
mallrave industriale, bujqesore ushqimore etj, import-
eksport, konsulence ne fushen financiare dhe ne fushen e 
investimeve etj. si dhe cdo aktivitet tjeter te parashikuar nga 
legjislacioni ne fuqi si dhe praktikat e shendosha kombetare 
e nderkombetare.
Erion Nushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/07/2022                Deri: 22/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErionNushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OPEN INV
E-Mail: erionnushi@gmail.com  
Telefon: 0684022169  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-918897-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966735-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit date 22.07.2022 dhe kontrates se shitjes 
date  05.07.2022  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise 
nga ortaku Klaus Veliu ne favor te Erion Nushi. Ndyshim  administratori. Largimi i Klaus 
Veliu dhe emerimi i Erion Nushi.
Vlera e Aksionit ishte            ""          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erion Nushi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Klaus Veliu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erion Nushi")                      Nga data "22/07/2022             
Ne daten "22/07/2027
eshte larguar administratori:            ("Klaus Veliu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

26/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-000181-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.09.2022 ku 
eshte vendosur : Ndryshimi i te dhenave vullnetare.   
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684022169")         
Telefon 1 ishte            ("0693920053")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("klausveliu1989@gmail.com")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF45027-0483-4383-A276-14B83DDA347A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D5FA88-51FB-44C0-A954-2BD2EE0282A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487DB011-6B48-4AC1-AF2E-D3C37E9C1541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A2E394-EF14-42C0-905C-163955EAAF74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10D3835-4F6B-471A-BA41-D4283B051E96
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("erionnushi@gmail.com ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-228406-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.12.2023, për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. Haxhi 
Kika  Nd 14, H 1, Ap 19;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
Sotir Kolea Nr 12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-344236-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimiifirmosurelektornikishtpershperndarjedividentiOpenInvestshpk.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarOpenInvest.xlsx
Signed_PasqyratFinanciareOpenInvestshpkfirmosura.pdf
PasqyraeperformancsPASHsipasnatyres.xlsx

Datë: 25/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3DBEC1-9629-43B4-8D69-A5901371526E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B236CADF-A958-40FD-913F-A5C1E2CE3C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B3DDFE-71F9-4B8B-8153-CED7162183BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88078444-148E-49A3-86A8-BA3A449555B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE03F5FE-D399-43F0-A47B-4299FBFFBA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B753B6CF-A3A4-496F-8825-3873729D2DD7

